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le GP JUMA EVERBERG

Deelnemers: 78 1.15 ©7.5 km
Rang Nr UClcode Naam / Nom

1 122 BRA 100 065 431 37 POLEGATCH Ana Paula
2 123 BRA 100 071 912 19 COELHO FERREIRA Camila
3 133 BEL 100 070 784 55 DALVING Shana

4 92 GBR100 099 695 60 MCVITTY Keira

5 90 GBR100 239 761 58 STONE Isabella

6 42 BEL 100 599 258 73 MEERTENS Lone

7 46 BEL 100 156 024 32 VANDER SANDE Elise
8 15 NED 100 157 834 96 BAKKER Minke

9 45 BEL 100 088 841 70 VANDENBULCKE Jesse
10 16 NED 100 155 103 81 VAN HAAFTEN Kirstie
11 54 BEL 100 097 776 81 DELBAERE Fien

12 72 BEL 100 649 639 14 LENAERS Jade

13 13 NED 100 110 274 66 MEISTROK Susanne

14 70 BEL 100 153 348 72 BOSSUYT Shari

15 32 BEL 100 044 388 43 TEMMERMAN lise

16 56 BEL 100 164 032 86 FEYTENS Ellen

17 74 BEL 100 649 287 50 VAN ASSCHE Nele

18 58 BEL 100 164 801 79 UYTTENHOVE Aiko

19 136 BEL 100 087 003 75 VERSCHELDEN Nathalie
20 31 BEL 100 138 463 28 DENEEF Naika

21 62 NED 100 143 643 67 VAN BAKEL Sophie

22 50 BEL 100 137 153 76 HAERS Carolien

23 116 BEL 100 157 047 85 MICHIELSEN-STEVENS Sarah
24 115 POL 100 098 822 60 PEREKITKO Karolina
25 73 BEL 100 490 311 57 VROMANNE Justine

26 134 BEL 100 094 895 13 VERSTICHELEN Femke
27 111 BEL 100 154 790 59 SCHOKKAERT Febe

28 112 BEL 100 101 968 05 MARIEN Lynn

29 121 BRA 100 096 363 26 CASETTA Ana Paula

30 93 NED 100 157 052 90 VAN DE GUCHTE Quinty
31 94 NZL 100 163 361 94 WIGHTMAN Kate

32 51 IRL 100 071 356 45 GEOGHEGAN Michelle
33 91 AUS 100 462 510 95 JONKER Kerry

34 114 BEL 100 114 814 47 VAN LEUVEN Annick

35 43 BEL 100 566 219 14 VAN GEYTE Katie

36 30 ITA 100 107 545 53 TORTOLINA Gaia

37 41 NOR100 134 903 57 DYBWAD Vibeke

38 12 NED 100 148 622 02 MEISTROK Maaike

39 135 BEL 100 163 443 79 AERNOUTS Amber

40 71 BEL 100 644 194 01 RENDERS Luna

41 3 BEL 100 649 297 60 CRABBE Kiona

42 101 BEL 100 158 648 37 BAELE Eveline

43 80 USA 100 075 731 55 ANDERSON Elle

44 75 BEL 100 649 525 94 ZWAENEPOEL Tessa
45 82 NED 1D 008 990 26 VAN ANROOLW] Lindy

46 11 NED 100 728 142 44 DE GRAAF Marieke

47 83 NED 100 098 590 22 VAN DER BURG Esther
48 57 FRA 100 047 791 51 DUTRIAUX Fiona

49 110 SWEL00 139 772 76 ANDERSSON Emmy
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT

BEL 100 146 334 42 ROES Maxime

38,152 km/u

Ploeg / Equipe

MEMORIAL-SANTOS-FUPES
MEMORIAL-SANTOS-FUPES

SAMENGESTELD TEAM

ISOREX CYCLING TEAM 2

ISOREX CYCLING TEAM 2

KEUKENS REDANT CT 1

KEUKENS REDANT CT 2

RESTORE CYCLING TEAM

KEUKENS REDANT CT 2

RESTORE CYCLING TEAM

AUTOGLAS WETTEREN CT 1

DOLTCINI-VAN ASSCHE DEVELOPMENT TEAM
RESTORE CYCLING TEAM

DOLTCINI-VAN ASSCHE DEVELOPMENT TEAM
EQUANO-WASE ZON CT 1

AUTOGLAS WETTEREN CT 2

DOLTCINI-VAN ASSCHE DEVELOPMENT TEAM
AUTOGLAS WETTEREN CT 2
SAMENGESTELD TEAM

EQUANO-WASE ZONCT 1

WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW
AUTOGLAS WETTEREN CT 1

WC DE SPRINTERS MALDEREN 2

WC DE SPRINTERS MALDEREN 2
DOLTCINI-VAN ASSCHE DEVELOPMENT TEAM
SAMENGESTELD TEAM

WC DE SPRINTERS MALDEREN 1

WC DE SPRINTERS MALDEREN 1
MEMORIAL-SANTOS-FUPES

ISOREX CYCLING TEAM 2

ISOREX CYCLING TEAM 2

AUTOGLAS WETTEREN CT 1

ISOREX CYCLING TEAM 2

WC DE SPRINTERS MALDEREN 2

KEUKENS REDANT CT 1

EQUANO-WASE ZON CT 1

KEUKENS REDANT CT 1

RESTORE CYCLING TEAM

SAMENGESTELD TEAM

DOLTCINI-VAN ASSCHE DEVELOPMENT TEAM
PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
EQUANO-WASE ZON CT 1

MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES
DOLTCINI-VAN ASSCHE DEVELOPMENT TEAM
MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES
RESTORE CYCLING TEAM

MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES
AUTOGLAS WETTEREN CT 2

WC DE SPRINTERS MALDEREN 1

WC DE SPRINTERS MALDEREN 1

19/05/2018

Tijd/Achterstand - Temps
2:33:20
0:00:27
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0:00:27
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0:00:27
0:00:27
0:00:27
0:00:27
0:00:27
0:00:27
0:00:27
0:00:27
0:00:27
0:00:27
0:00:27
0:00:27
0:00:27
0:00:27
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0:00:27
0:00:27
0:00:33
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 78 1.15 G7.5 km 38,152 km/u 19/05/2018
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
51 47 BEL 100 155 931 36 GOESSENS Brenda KEUKENS REDANT CT 2 0:00:33
52 40 BEL 100 023 107 05 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CT 1 0:00:33
53 124 BRA 100 160 345 85 BENATO Taise Maiara MEMORIAL-SANTOS-FUPES 0:00:33
54 14 NED 100 155 674 70 SCHUTTEN Pam RESTORE CYCLING TEAM 0:00:33
55 117 BEL 100 143 543 64 VAN GEYT Laura WC DE SPRINTERS MALDEREN 2 0:00:37
56 10 NED 100 744 896 17 GEERTSEMA Dorien RESTORE CYCLING TEAM 0:00:38
57 81 NED 1D 011 381 61 MULDER Mascha MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES 0:00:38
58 95 BEL 100 361 417 76 VAN DE PUTTE Kim ISOREX CYCLING TEAM 2 0:00:46
59 44 BEL 100 125 158 12 DEBBOUDT Sylvia KEUKENS REDANT CT 2 0:01:05
DNS / Non partants / Niet vertrokken :
53 BEL 100 163 868 19 DENISSE Lauren AUTOGLAS WETTEREN CT 1
DNF / Abbandons / Opgaves :
1 BEL 100 649 341 07 VERBEEK Britt PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
4 BEL 100 649 613 85 SWINNEN Amy PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
5 BEL 100 163 826 74 DELESTRAIT Camille PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
20 BEL 100 160 561 10 D'HONT Silke ISOREX CYCLING TEAM 1
21 BEL 100 135 774 55 LEEMAN Mieke ISOREX CYCLING TEAM 1
22 BEL 100 157 048 86 MOREAU Marjolein ISOREX CYCLING TEAM 1
23 BEL 100 164 673 48 SCHEPERS Yana ISOREX CYCLING TEAM 1
24 BEL 100 151 079 34 VAN BELLINGHEN Emilie ISOREX CYCLING TEAM 1
25 BEL 100 160 564 13 VANHOVE Jolien ISOREX CYCLING TEAM 1
52 USA 100 539 223 81 FLETCHER Sara AUTOGLAS WETTEREN CT 1
55 GBR100 237 044 57 HELLEWELL Jane AUTOGLAS WETTEREN CT 2
61 NED 100 137 172 95 VENGE Wendy WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW
64 BEL 100 152 214 05 JACOBS Katleen WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW
100 BEL 100 145 429 10 WITTOCK Nancy EQUANO-WASE ZON CT 1
102 BEL 100 709 706 38 DE ROP Elien EQUANO-WASE ZON CT 1
103 BEL 100 111 411 39 VAN ROMPAY Anke EQUANO-WASE ZON CT 1
120 BRA 100 146 695 15 AZUMA LOBO Adriana MEMORIAL-SANTOS-FUPES
125 ARG 100 500 828 01 PALACIOS Yamila Lorena MEMORIAL-SANTOS-FUPES
132 BEL 100 726 451 02 POFFE Tiana SAMENGESTELD TEAM
Gestart / Partants: 78 Aangekomen / Arrivés : 59 Opgaven / Abandons : 19

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai: O Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0
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PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES
le GP JUMA EVERBERG

Ploeg / Equipe

MEMORIAL-SANTOS-FUPES

RESTORE CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM 2

DOLTCINI-VAN ASSCHE DEVELOPMENT TEAM
AUTOGLAS WETTEREN CT 1

EQUANO-WASE ZON CT 1

KEUKENS REDANT CT 1

WC DE SPRINTERS MALDEREN 2

AUTOGLAS WETTEREN CT 2

WC DE SPRINTERS MALDEREN 1
MILWAUKEE - ALPHAMOTORHOMES
KEUKENS REDANT CT 2

WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW
PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK

Tijd / Temps
7:40:54
7:41:21
7:41:21
7:41:21
7:41:21
7:41:21
7:41:21
7:41:21
7:41:21
7:41:21
7:41:21
7:41:27
2:33:47
2:33:47

Punten/Points
32

31
39
43
65
71
78
81
82

104

135
67
21
41

le renner - 1re coureur
1

8
4
12
11
15
6
23
16
27
43
7
21
41
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